
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN VIỆT YÊN 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

 

Số:        /2022/QĐ-UBND Việt Yên, ngày       tháng  9   năm 2022 
 

 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 08/2012/QĐ-UBND ngày 13/7/2012 của Ủy ban nhân 

dân huyện ban hành Quy định một số cơ chế khuyến khích đối với cán bộ, 

giáo viên đang công tác tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, 

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Việt Yên và Quyết định số 08/2018/QĐ-

UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban nhân dân huyện Sửa đổi, bổ sung một 

số điều của quy định một số cơ chế khuyến khích đối với cán bộ, giáo viên 

đang công tác tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Việt Yên ban hành kèm theo Quyết định số 

08/2012/QĐ-UBND ngày 13/7/2012 của Ủy ban nhân dân huyện Việt Yên  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;  

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân 

huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;  

Căn cứ Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 

05 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn 

thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố 

trực thuộc trung ương;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 

37/TTr-PGDĐT ngày 29 tháng 8 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 08/2012/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 

2012 của Ủy ban nhân dân huyện ban hành Quy định một số cơ chế khuyến 

khích đối với cán bộ, giáo viên đang công tác tại các trường mầm non, tiểu học, 



2 

 

trung học cơ sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Việt Yên và Quyết định số 

08/2018/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số cơ chế khuyến khích đối với 

cán bộ, giáo viên đang công tác tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ 

sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Việt Yên ban hành kèm theo Quyết định 

số 08/2012/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2012 của Ủy ban nhân dân huyện 

Việt Yên. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày 20 tháng 9 năm 2022. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang; 

-Thường trực: Huyện ủy, HĐND huyện;  
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể nhân dân; 

- Các Ban HĐND huyện; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 
- Văn phòng: LĐVP, CVVX; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đại Lượng 

 


		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-08T07:00:11+0700


		2022-09-08T08:40:38+0700


		2022-09-08T08:41:04+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-08T08:41:29+0700




